

# **GLON HOLDING ApS**

Sophienbergvej 1  
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/09/2020**

**Gorm Lykke Østergaard**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GLON HOLDING ApS  
Sophienbergvej 1  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr: 35052976

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på kr. -55.355, hvilket selskabets ledelse finder utilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>866.568</b>	<b>1.144.105</b>
Personaleomkostninger .....		-931.316	-878.938
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-64.045</b>	<b>265.167</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-297	-27.216
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-65.045</b>	<b>237.951</b>
Skat af årets resultat .....		9.690	-53.230
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-55.355</b>	<b>184.721</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-55.455	184.721
<b>I alt</b> .....		<b>-55.355</b>	<b>184.721</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		80.000	80.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		76.500	120.000
Udsudte skatteaktiver .....		9.690	41.513
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>86.190</b>	<b>161.513</b>
Likvide beholdninger .....		35.000	2.079
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>121.190</b>	<b>163.592</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>201.190</b>	<b>243.592</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-98.182	-1.314
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-18.182</b>	<b>78.686</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		55.180	55.180
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		164.192	109.726
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>219.372</b>	<b>164.906</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>219.372</b>	<b>164.906</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>201.190</b>	<b>243.592</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1